

اصناف
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
دبیرکل اتاق اصناف ایران: <p>افزایش ۷ تا ۱۷ درصدی قیمت کالاهای وارداتی قانونی است</p> هر واحد صنعتی بین ۱۷ تا ۱۲ درصد می‌تواند برای کالاهای وارداتی افزایش قیمت دهد و بیشتر از آن تخلف است. علی عوض‌پور، دبیر کل اتاق اصناف ایران در برنامه تیترا امشب درباره نظارت بر بازار، گفت: بازرسی از وظایف اتاق‌های اصناف و اتحادیه‌های صنفی است که به‌طور دقیق سازماندهی شده و در مقاطع مختلف با توجه به افزایش تقاضا به صورت خاص انجام می‌شود. وی با تأکید بر اینکه وظایف بازرسی کنترل و نظارت بر قیمت است، افزود: درباره تخلفات اصناف پرونده‌هایی را تشکیل و به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع داده‌ام. وی تصریح کرد: ماموریت اصلی بازرسان، رصد قیمت، نظارت بر ارائه فاکتور و گرانفروشی است همچنین محمدهلی اسفغانی، معاون سازمان تعزیرات حکومتی در این برنامه اظهار داشت: بخش عظیمی از کار تعزیرات نظارت بر بازار است و گشت‌های مستمر و شبانه‌روزی بر قیمت‌ها نظارت می‌کنند. وی ادامه داد: نظارت بر کالاها به ۲ روش است: در گروه اول کالاهای بازرسی‌محمورند که از زمان تولید تا مصرف این چرخه کنترل خواهد شد و دسته دوم کالاهایی که شکایت‌محور است. وی تصریح کرد: به همه پرونده‌های که در سامانه ۱۲۴ ثبت می‌شود، رسیدگی خواهد شد.
برکت

افتتاح بیمارستان برکت قرچک



بیمارستان ۹۶ تختخوابی بنیاد برکت در قرچک ورامین پنجشنبه ۲۸ تیسر با حضور محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) افتتاح و به عنوان هدیه مقام معظم رهبری آماده خدمت‌رسانی به مردم این منطقه خواهد شد. مدیرعامل بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اعلام این خبر و با اشاره به تفاهننامه امضا شده در سال ۱۳۹۴ میان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر مشارکت ستاد در ساخت و تکمیل ۱۰ پروژه بیمارستانی در مناطق محروم کشور، اظهار داشت: مجموع ظرفیت این ۱۰ بیمارستان، ۱۳۹۳ تخت است که برای آنها ۱۱۸۲ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته است. سعید جعفری ادامه داد: بیمارستان برکت شهید ستاری قرچک ورامین، هفتمین بیمارستان بنیاد برکت در کشور است که در زیربنایی به مساحت ۸۳۰۰ مترمربع و با تأمین اعتبار ۱۲۲ میلیارد ریالی کامل شده است؛ این بیمارستان در ۴ طبقه بنا شده و دارای ۴ اتاق عمل و بخش‌های تخصصی داخلی، جراحی، زنان و زایمان و کودکان و نوزادان است. وی بیمارستان‌های برکت شهرهای میانه در استان آذربایجان شرقی، میبodusht در استان گلستان، در گز در استان خراسان رضوی، گرمسار در استان سمنان، فردوس در استان خراسان جنوبی و یانه در استان کردستان را به عنوان بیمارستان بنیاد برکت برشمرد که به بهره‌برداری رسیده‌اند. وی تصریح کرد: با افتتاح بیمارستان ۹۶ تختخوابی قرچک، هفتمین پروژه بیمارستانی برکت هم به بهره‌برداری خواهد رسید. وی افزود: بیمارستان‌های برکت شهرهای نیریز در استان فارس و درفول در استان خوزستان نیز به ترتیب در بهمن ۹۷ و اواسط سال ۹۸ تکمیل شده و شروع به ارائه خدمات به مردم خواهند کرد.

بیمه
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
راندندگان کامیون رایگان بیمه تکمیلی می‌شوند
راندندگان کامیون و خانواده‌های آنها بدون پرداخت هزینه، بیمه تکمیلی درمان می‌شوند. به گزارش وزارت راه‌وشهرسازی، احمد کریمی، دبیر کلان‌ انجمن‌های صنفی کامیونداران در حاشیه جلسه نمایندگان کامیونداران و انجمن‌های صنفی راندگان صنعت حمل‌ونقل جاده‌ای با وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: مطالبات راندندگان و کامیونداران در حال پیگیری است. کریمی با اشاره به بحث بیمه تکمیلی که یکی از مطالبات راندگان است، افزود: قرار است بدون پرداخت هزینه، راندگان و خانواده‌شان شامل بیمه تکمیلی شوند. وی درباره نوسازی ناوگان حمل‌ونقل اظهار داشت: باید نوسازی ناوگان با خودروهای چینی متوقف و با خودروهای اروپایی انجام شود. وی تصریح کرد: وقتی شرکت حمل‌ونقلی در روز ۳ تا ۳ بارنامه صادر می‌کند، معلوم است که ادامه این وضع برای آنها صرفه اقتصادی ندارد لذا به جای اخذ کمیسیون قانونی ۸ درصدی، کمیسیون ۲۰ تا ۳۰ درصدی از راندگان دریافت می‌کنند.

عذرخواهی وزیر نیرو برای خاموشی‌ها

مدیرعامل توانیر: قطعی برق دست‌کم تا ۲ هفته دیگر ادامه خواهد داشت

عذرخواهی وزیر نیرو برای خاموشی‌ها



نما
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
مصرف برق دوباره از مرز ۵۷ هزار مگاوات گذشت
پیک مصرف برق کشور در سال ۹۷ برای دومین بار از مرز ۵۷ هزار مگاوات عبور کرد. بر این اساس وزارت نیرو اعلام کرد به‌رغم هشدارهای مسوولان این وزارتخانه و اجرای تمهیدات در کشور از جمله کاهش ساعات کاری ادارات برای صرفه‌جویی در مصرف برق، همچنان پیک مصرف به سیر صعودی خود ادامه می‌دهد. از طرفی با توجه به اجرای طرح‌های عملیاتی اعم از تغییر ساعات اداری در برخی استان‌ها بویژه در تهران و قطع سیستم سرمایشی ادارات پس از ساعت ۱۳:۳۰ و همکاری صنایع در کاهش مصرف اما همچنان افزایش دما سیر صعودی دارد و شدت گرما باعث شده مصرف برق افزایش پیدا کند. بر اساس اعلام رسمی شرکت مدیریت شبکه برق ایران، پیک مصرف برق در دوشنبه به میزان ۵۷ هزار و ۲ مگاوات گزارش شد، در حالی که در سال گذشته در همین زمان پیک مصرف ۵۱ هزار و ۲۹۲ مگاوات بوده است. بنابراین ضروری است مشترکان بخش خانگی در مصرف برق حداکثر صرفه‌جویی را به عمل آورند.

برق حداقل تا ۲ هفته آینده ادامه می‌یابد. به گزارش «وطن‌امروز»، مدیرعامل شرکت توانیر گفت: قطعی برق مرتبط با گرمای هوا و افزایش مصرف است و بنا بر پیش‌بینی هواشناسی، شدت گرما تا ۲ هفته آینده در کشور وجود دارد و از این رو قطعی برق هم دست‌کم تا همین زمان ادامه خواهد داشت. آرش کردی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری، توضیح داد: به ازای هر یک درجه افزایش گرما، ۱۵۰۰ مگاوات به مصرف برق کشور اضافه می‌شود. وی ظرفیت نیروگاه‌های برقایی کشور را ۱۴ درصد مجموع ظرفیت نیروگاهی کشور دانست و گفت: این نیروگاه‌ها ۵ درصد برق کشور را تأمین می‌کنند، کردی با اشاره به کاهش نزولات جوی از سال گذشته تاکنون افزود: پارسال تا ۹۵۰۰ مگاوات از ظرفیت نیروگاه‌های برقایی استفاده کردیم که امسال ظرفیت استفاده از آنها بیش از ۵ هزار مگاوات کاهش یافته است. وی با اشاره به

سخنگوی دولت:
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
کلید ما همه قفل‌ها را باز نمی‌کند!
تعهد کاهش ۱۲ درصدی استفاده از سوخت‌های فسیلی در موافقتنامه پاریس تأیید می‌شود اما خاموشی‌های اخیر ربطی به این موافقت‌نامه ندارد!
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
رو نوسازی کنیم و ایامه داد: روش جدید دولت در ارتباط با مسکن، ساخت و نوسازی بافت فرسوده در یک محله است که در آن، مکان‌های خدماتی در نظر گرفته شده که تقریباً نصف مکان ایجاد شده برای مالکان ملک و ۵۰ درصد بقیه برای توسعه‌گر است، قرار شد ۵۰ هزار واحد مسکونی حمایتی در داخل شهر و ۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی با تسهیلات ارزقیمت ایجاد کنیم. سخنگوی دولت با بیان اینکه شرکت‌ها و صنایع تولید خودروهای سنگین مثل کامیون و اتوبوس، ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار قطعات وارد می‌کنند، اظهار داشت: دولت اصل و سود مرتب اینها را از طریق سازمان برنامه و بودجه تضمین می‌کند. نوبخت ادامه داد: تا تاریخ ۱۴ تیرماه کل منابع درآمدی‌مان نسبت به همین تاریخ در سال گذشته ۶۱ درصد بیشتر بوده که مالیات و گمرک تنها ۵ درصد افزایش داشته است.
آدم کوچولوی سریال گالیور
سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره ضرورت انعکاس خدمات دولت و عملکرد بخش ارتباطی دولت در این زمینه، گفت: اخیر منفی و مایوس‌کننده اقتصادی، همه اخبار اقتصاد ما نیست. اینگونه اخبار باعث می‌شود رئیس‌جمهور کشوری به دروغ بگوید اقتصاد ایران در حال فروپاشی است در حالی که دولت پروژه‌های خوبی در دست اجرا دارد، مانند شبکه ریلی راه‌آهن مراغه که طی ماه آینده افتتاح خواهد شد.

وی با بیان اینکه ۱۵ تیرماه آب به ابابان و خرمشهر رسید و اعتراضاتی قبل از آن شده اظهار داشت: آیا صدها کیلومتر انتقال آب را بعد از اعتراضات انجام دادیم؟ خیرا دولت در حال اقدام طرح‌های بزرگ و برنامه‌های متعدد است. نوبخت ادامه داد: یک شوک سیاسی به اقتصاد وارد شد، من هیچگاه دنبال این نیستم بگویم چه کسی مقصر است، این تیم اقتصادی با این منابع، دارد پیش می‌رود. سخنگوی دولت ادامه داد: اینکه بانک مرکزی برای مداخلات بازار اقداماتی داشته تردیدی نیست اما در این مورد خاص صورت شفافی برای من وجود ندارد. در یک گوشه بازار وقتی یک اتفاق کوچک رخ می‌دهد، از بالا می‌رود، همه خبردار می‌شوند و شافلورها با آن تنظیم می‌شود اما وقتی کار خوبی صورت می‌گیرد اطلاع‌رسانی نمی‌شود. وضعیت بد نیست؛ بلکه مشکلات وجود دارد و نمی‌گویم «همه چی آرومه ما مقدر خوشبختیم» اما وضع کشور در مجموع بد نیست ولی نمی‌دانم چرا بعضی از ما آدم کوچولوی سریال گالیور می‌شویم و می‌گوییم نمی‌توانیم.

■ به خاطر معاهده پاریس سوزاندن سوخت فسیلی کمتر شد

سخنگوی دولت‌با بیان اینکه به‌آقای رئیس‌جمهور وفادار بودام، افزود: تمام تلاش‌م این است که با احساس مسوولیت فعالیت کنم. در این مدت، یک روز یارانه دیرتر پرداخت نشده است. من جز بخندم،

مجاز
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>
وزرا مصوبات هیأت مقررات‌زدایی را دور می‌زنند
متأسفانه برخی وزرا برای دور زدن حذف مجوز با استفاده از واژه‌های مبهم روند قبلی را دوباره تصویب می‌کنند. به گزارش تسنیم، حسین میرشجاعیان، معاون اقتصادی وزیر اقتصاد در نشست خبری گفت: هر چند اقدامات انجام شده در حوزه مقررات‌زدایی کافی نبوده اما خوشحالم که این اقدامات مورد توجه رهبر انقلاب قرار گرفت. وی با بیان اینکه ۲ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ رفع موانع تولید در تشکیل هیات فراقوه‌ای مقررات‌زدایی مؤثر بوده، افزود: تاکنون مجوزهای وزارت صنعت به ۴۷، وزارت نیرو به ۲۱ و سازمان میراث فرهنگی به ۳۱ مجوز کاهش یافته است. در حوزه‌ای مثل سازمان مالیاتی با تعدد مجوز روبه‌رو نیستیم اما از آنجا که این مجوزها با تها‌تهای فراوان همراه است، فرآیند صدور مجوز و استعمال در این سازمان مشکل دارد. میرشجاعیان ادامه داد: به عنوان نمونه برای گرفتن مقاصح‌حساب مالیاتی در حال حاضر ۴۶ دستور‌المعمل زنده وجود دارد که این نشان می‌دهد تنقیح قوانین در کشور در حد یک شوخی بوده و هنوز جدی گرفته نشده است. وی تصریح کرد: حذف هر مجوز به ۶ ماه زمان نیاز دارد اما متأسفانه برخی وزرا برای دور زدن حذف مجوز با استفاده از واژه‌های مبهم روند قبلی را دوباره تصویب می‌کنند. وی با بیان اینکه ۱۵۰۰ مجوز قانونی در سایت ایران مجوز بارگذاری شده است، گفت: در این بین وزارت اقتصاد صاحب ۱۱۲۹، وزارت بهداشت ۱۲۳، وزارت جهاد ۱۲۲، وزارت ارشاد ۱۱۲، و وزارت راه ۷۶ مجوز است. به‌گفته وی، کمتر از ۱۰ درصد مجوزدهی در کشور الکترونیکی شده است و مردم برای دریافت ۹۰ درصد مابقی مجوزها باید به صورت فیزیکی به سازمان‌های مختلف مراجعه کنند. معاون اقتصادی وزیر اقتصاد با بیان اینکه در حال حاضر نظام مجوزدهی کشور شامل ۱۵۴ دستگاه است، اضافه کرد: پیادمسازی نظام یکپارچه مجوزدهی هم‌اکنون در حال انجام است. هم‌اکنون هر ایرانی در سامانه‌های مجوزهای کشور دارای یک کارت‌پوشه است که بزودی به کارت‌پوشه ملی ایرانین وصل می‌شود. میرشجاعیان یادآورد شد: رتبه کشور در حوزه بهبود کسب و کار در سال ۲۰۱۴، ۱۵۴ بوده که در سال ۲۰۱۸ به رتبه ۱۲۴ رسیده است.
ارز

اولویت‌بندی کالاهای مشمول ارز رسمی در اختیار بانک مرکزی نیست

گروه اقتصادی: بانک مرکزی در پاسخ به انتقادات مطرح شده با موضوع «تخصیص ارز رسمی به برخی شرکت‌ها» به دفاع از خود پرداخت و اعلام کرد: اولاً فرآیند ثبت‌سفارش برای واردات، اولویت‌بندی کالاها و تعیین اینکه ورود چه کالاهایی برای کشور لازم است در اختیار بانک مرکزی نیست، ثانیاً این بانک دخالتی در فرآیند پذیرش شرکت‌ها و بررسی اهلیت و شرایط آنان ندارد. ثالثاً نظارت بر واردات کالا با ارز دولتی و فرآیند قیمت‌گذاری و نظارت بر توزیع آن در حیطه مسوولیت‌های بانک مرکزی نیست و سازوکارهای اجرایی آن در اختیار سایر ارکان اجرایی کشور است. این بانک اخیراً و پس از اجرای سیاست جدید ارزی و به درخواست برخی دستگاه‌های اجرایی به منظور ایجاد شفافیت و پاسخ به افکار عمومی، فهرست شرکت‌های دریافت‌کننده ارز دولتی را منتشر کرد اما پس از انتشار اسامی شرکت‌های دریافت‌کننده ارز که بابت واردات اقلام مجاز، ارز مورد نیاز خود را از شبکه بانکی کشور با نرخ رسمی تأمین کرده بودند، به صورت پراکنده انتقاداتی نسبت به عملکرد بانک مرکزی در فضای رسانه‌ای و مجازی مطرح شده است.

۱- فرآیند ثبت سفارش برای واردات، اولویت‌بندی کالاها و تعیین اینکه ورود چه کالاهایی برای کشور مهم‌تر است اساساً در اختیار بانک مرکزی نیست و سازوکار آن خارج از بانک مرکزی انجام می‌شود.

۲- براساس فرآیند موجود پس از ثبت‌سفارش برای واردات، معمولاً مشتريان به بانک‌های عامل مراجعه می‌کنند و فرآیند پذیرش، نوبت‌دهی و خرید ارز توسط بانک‌های عامل با صرافیی آنان انجام می‌شود، لذا بانک مرکزی دخالتی در فرآیند پذیرش شرکت‌ها و بررسی اهلیت و شرایط آنان ندارد.

۳- نظارت بر واردات کالا بسا ارز دولتی و فرآیند قیمت‌گذاری و نظارت بر توزیع آن در حیطه مسوولیت‌های بانک مرکزی نیست و سازوکارهای اجرایی آن در اختیار سایر ارکان اجرایی کشور است، لذا بانک مرکزی در نقش تأمین‌کننده ارز رسمی برای بانک‌های عامل و صرافیی آنها عمل می‌کند و در فرآیند موجود نسبت به پذیرش تقاضای مشتریان راساً اقدام نمی‌کند.

معاون اقتصادی وزیر اقتصاد:

وزرا مصوبات هیأت مقررات‌زدایی را دور می‌زنند

متأسفانه برخی وزرا برای دور زدن حذف مجوز با استفاده از واژه‌های مبهم روند قبلی را دوباره تصویب می‌کنند. به گزارش تسنیم، حسین میرشجاعیان، معاون اقتصادی وزیر اقتصاد در نشست خبری گفت: هر چند اقدامات انجام شده در حوزه مقررات‌زدایی کافی نبوده اما خوشحالم که این اقدامات مورد توجه رهبر انقلاب قرار گرفت. وی با بیان اینکه ۲ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ رفع موانع تولید در تشکیل هیات فراقوه‌ای مقررات‌زدایی مؤثر بوده، افزود: تاکنون مجوزهای وزارت صنعت به ۴۷، وزارت نیرو به ۲۱ و سازمان میراث فرهنگی به ۳۱ مجوز کاهش یافته است. در حوزه‌ای مثل سازمان مالیاتی با تعدد مجوز روبه‌رو نیستیم اما از آنجا که این مجوزها با تها‌تهای فراوان همراه است، فرآیند صدور مجوز و استعمال در این سازمان مشکل دارد. میرشجاعیان ادامه داد: به عنوان نمونه برای گرفتن مقاصح‌حساب مالیاتی در حال حاضر ۴۶ دستور‌المعمل زنده وجود دارد که این نشان می‌دهد تنقیح قوانین در کشور در حد یک شوخی بوده و هنوز جدی گرفته نشده است. وی تصریح کرد: حذف هر مجوز به ۶ ماه زمان نیاز دارد اما متأسفانه برخی وزرا برای دور زدن حذف مجوز با استفاده از واژه‌های مبهم روند قبلی را دوباره تصویب می‌کنند. وی با بیان اینکه ۱۵۰۰ مجوز قانونی در سایت ایران مجوز بارگذاری شده است، گفت: در این بین وزارت اقتصاد صاحب ۱۱۲۹، وزارت بهداشت ۱۲۳، وزارت جهاد ۱۲۲، وزارت ارشاد ۱۱۲، و وزارت راه ۷۶ مجوز است. به‌گفته وی، کمتر از ۱۰ درصد مجوزدهی در کشور الکترونیکی شده است و مردم برای دریافت ۹۰ درصد مابقی مجوزها باید به صورت فیزیکی به سازمان‌های مختلف مراجعه کنند. معاون اقتصادی وزیر اقتصاد با بیان اینکه در حال حاضر نظام مجوزدهی کشور شامل ۱۵۴ دستگاه است، اضافه کرد: پیادمسازی نظام یکپارچه مجوزدهی هم‌اکنون در حال انجام است. هم‌اکنون هر ایرانی در سامانه‌های مجوزهای کشور دارای یک کارت‌پوشه است که بزودی به کارت‌پوشه ملی ایرانین وصل می‌شود. میرشجاعیان یادآورد شد: رتبه کشور در حوزه بهبود کسب و کار در سال ۲۰۱۴، ۱۵۴ بوده که در سال ۲۰۱۸ به رتبه ۱۲۴ رسیده است.

ارز

اولویت‌بندی کالاهای مشمول ارز

رسمی در اختیار بانک مرکزی نیست

گروه اقتصادی: بانک مرکزی در پاسخ به انتقادات مطرح شده با موضوع «تخصیص ارز رسمی به برخی شرکت‌ها» به دفاع از خود پرداخت و اعلام کرد: اولاً فرآیند ثبت‌سفارش برای واردات، اولویت‌بندی کالاها و تعیین اینکه ورود چه کالاهایی برای کشور لازم است در اختیار بانک مرکزی نیست، ثانیاً این بانک دخالتی در فرآیند پذیرش شرکت‌ها و بررسی اهلیت و شرایط آنان ندارد. ثالثاً نظارت بر واردات کالا با ارز دولتی و فرآیند قیمت‌گذاری و نظارت بر توزیع آن در حیطه مسوولیت‌های بانک مرکزی نیست و سازوکارهای اجرایی آن در اختیار سایر ارکان اجرایی کشور است. این بانک اخیراً و پس از اجرای سیاست جدید ارزی و به درخواست برخی دستگاه‌های اجرایی به منظور ایجاد شفافیت و پاسخ به افکار عمومی، فهرست شرکت‌های دریافت‌کننده ارز دولتی را منتشر کرد اما پس از انتشار اسامی شرکت‌های دریافت‌کننده ارز که بابت واردات اقلام مجاز، ارز مورد نیاز خود را از شبکه بانکی کشور با نرخ رسمی تأمین کرده بودند، به صورت پراکنده انتقاداتی نسبت به عملکرد بانک مرکزی در فضای رسانه‌ای و مجازی مطرح شده است.

۱- فرآیند ثبت سفارش برای واردات، اولویت‌بندی کالاها و تعیین اینکه ورود چه کالاهایی برای کشور مهم‌تر است اساساً در اختیار بانک مرکزی نیست و سازوکار آن خارج از بانک مرکزی انجام می‌شود.

۲- براساس فرآیند موجود پس از ثبت‌سفارش برای واردات، معمولاً مشتريان به بانک‌های عامل مراجعه می‌کنند و فرآیند پذیرش، نوبت‌دهی و خرید ارز توسط بانک‌های عامل با صرافیی آنان انجام می‌شود، لذا بانک مرکزی دخالتی در فرآیند پذیرش شرکت‌ها و بررسی اهلیت و شرایط آنان ندارد.

۳- نظارت بر واردات کالا بسا ارز دولتی و فرآیند قیمت‌گذاری و نظارت بر توزیع آن در حیطه مسوولیت‌های بانک مرکزی نیست و سازوکارهای اجرایی آن در اختیار سایر ارکان اجرایی کشور است، لذا بانک مرکزی در نقش تأمین‌کننده ارز رسمی برای بانک‌های عامل و صرافیی آنها عمل می‌کند و در فرآیند موجود نسبت به پذیرش تقاضای مشتریان راساً اقدام نمی‌کند.